## 『弱虫ペダル GLORY LINE』の落下防止リング(全14種)の受注を開始!!アニメ・漫画のオリジナルグッズを販売する「AMNIBUS」にて

「AMNIBUS」にて『弱虫ペダル GLORY LINE』のアイテムの受注を開始いたします。



株式会社アルマビアンカ 166-0012 東京都杉並区和田 3-57-7 ハイマンションウエスト高円寺 3 階 03-5913-8420 広報担当 齊藤直樹 info@armabianca.com

株式会社アルマビアンカはオリジナルグッズを展開する通販サイト、「AMNIBUS」にて『弱虫ペダル GLORY LINE』の商品の受注を開始いたします。

株式会社アルマビアンカ(本社:東京都杉並区、代表取締役:坂井智成)は「日常でも使用できる」をコンセプトにしたオリジナルグッズを展開する通販サイト、「AMNIBUS」にて『弱虫ペダル GLORY LINE』のアイテムの受注を4月9日(月)より開始いたしました。

▼落下防止リング



円形型で 360 度自由に回転が可能なため、気軽に角度の調整をする事ができる落下防止リングの登場です。

安定感のあるスタンドとしても利用可能です。あなたのお手元で、作品の世界観をお楽しみください。 ※画像は「小野田坂道」を使用しています。

## ▽仕様

価格 :各 ¥2,480 + 税

種類 :全14種(小野田 坂道、今泉 俊輔、鳴子 章吉、青八木 一、手嶋 純太、鏑木 一差、葦木場 拓

斗、黒田 雪成、真波 山岳、泉田 塔一郎、銅橋 正清、新開 悠人、御堂筋 翔、岸神 小鞠)

サイズ: 縦約 13.5cm×横 7cm、厚み 1cm

素材:ポリカーボネイト、メタル

## ▼受注サイト: AMNIBUS(アムニバス)



https://amnibus.com

https://twitter.com/AMNIBUS

「日常で使える」キャラクターグッズをお届けします。

## 【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アルマビアンカ

住所: 166-0012 東京都杉並区和田 3-57-7 ハイマンションウエスト高円寺 3 階

電話: 03-5913-8420 担当: 齊藤直樹

Mail: info@armabianca.com

\_\_\_\_\_

発行元 株式会社アルマビアンカ Web http://armabianca.com/

©渡辺航(週刊少年チャンピオン)/弱虫ペダル 04 製作委員会